
2023年7月吉日 

大阪府行政書士会北支部会員 各位 
支 部 長 雨堤 孝一 
厚生委員長 日野 直人 

 

サマーパーティー２０２３『～北支部のベスト浴衣大賞はあなたです！～ 』開催のお知らせ 
 

拝啓 盛夏の候、北支部会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 
さて、恒例のサマーパーティー(旧ビアパーティー)の季節がやってきました。先般ご案内の

とおり今年は「新入会員歓迎研修会」とコラボレーションし、同日夜に開催いたします。昼の
部の研修会で仕事に役に立つお話を聴き、グループディスカッションで熱く盛り上がったら、夜の
部でグラスを片手に大いにお楽しみください！もちろん、夜の部からのご参加も大歓迎です。 

 
アフターコロナの世の中となり、北区の街も活気づいております。当日は「なにわ淀川花火大会」

も開催されます！というわけで・・・懐かしの企画も復活！ベスト浴衣大賞を決定します。優勝者に
は豪華景品をご用意しますので、老若男女に関わらず皆さま浴衣や作務衣を着てお越しください。 

注※ 但し浴衣等じゃなくても大丈夫です。普段着でも是非お気軽にご参加ください。 
 
他にも、クイズ大会をはじめ楽しい企画をたくさんご用意して、新入会員の皆さまと既存の会員の

皆さまが、一気に仲良くなれるようなプランニングを施しておりますので乞うご期待ください。 
 
2020年1月以降に大阪府行政書士会に初めて入会された方、及び同時期に他府県の会から

転入されました方には、はじめましての歓迎の気持ちを込めまして、懇親会費を無料とさせて
いただきます。 

 
この機会にぜひ北支部の厚生行事にご参加いただけますよう、よろしくお願いいたします。 
用事があるので遅れる方や早めに会場を出ないといけない方も是非可能な時間でご参加下

さい。遅参や途中退席は気にせずにお気軽にご参加下さい。   
         敬具 

 

記 

  日 時：2023年8月5日（土） 17時開始（受付16時半） 

場 所：勝男 お初天神店（大阪市北区曾根崎2-7-13 TEL06-6366-4411） 

https://tabelog.com/osaka/A2701/A270101/27124170/dtlmap/ 

参 加 費：2020年1月以降の北支部入会者で、研修会に参加された方      無料 

       2020年1月以降の北支部入会者で、研修会に参加されなかった方  500円 

       上記以外の方                         2,000円 

申込期限：2023年7月３１日（月）午後１８時 

申込方法：Eメール又はFAXにて承ります。件名を『サマーパーティー参加の件』として、 

①氏名 ②会員番号 ③登録年（西暦）月日 ④電話番号 

をご記入のうえ、下記アドレス宛にメールにてお申込みください。   

masahiro@office-takegaki.com（厚生委員 竹垣宛） 

   

 ※右のＱＲコードを読み取るとメーラーが開きます。   


